
UCHWAŁA NR XVII/80/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie członkostwa w Stowarzyszeniu Łowicka Grupa Rybacka

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515, poz.1890) i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 r. poz. 378) w związku z ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o 
stowarzyszeniach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1393) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę dalszego uczestnictwa Gminy Nieborów w Stowarzyszeniu Łowicka Grupa Rybacka 
jako członek zwyczajny i realizacji celów Stowarzyszenia określonych w jego Statucie.

§ 2. Upoważnia się Andrzeja Werle – Wójta Gminy Nieborów do reprezentowania Gminy Nieborów w 
Stowarzyszeniu Łowicka Grupa Rybacka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 8BE77FD1-D9A7-4C5A-80AB-5F59C6CCD324. Podpisany Strona 1




